
 

№ 649                                                                      23 мая 2025 г.                                            http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
23.05.2025              № 417 

рабочий поселок Краснообск 
 

О создании конкурсной комиссии 
по проведению открытого конкурса 
по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами 
на территории рабочего поселка Краснообска 
Новосибирского района 
Новосибирской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований Жилищного кодекса Рос-
сийской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 
г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляю-
щей организации  для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом городского поселения 
рабочий поселок Краснообск Новосибирского муниципального района Новосибирской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей органи-

зации для управления многоквартирными домами на территории рабочего поселка Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области и утвердить ее состав (Приложение). 

2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области опубликовать  постановление в газете «Краснообский вестник» и раз-
местить на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Но-
восибирской области http://www.krasnoobsk.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава 
рабочего поселка Краснообска         Д.А. Зеленцов 
 
 

Краснообский вестник 

1 

http://www.krasnoobsk.nso.ru


 
Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  
Тираж 300 экз. Бесплатно.  

 

Приложение 
к постановлению администрации 

рабочего поселка Краснообск 
от 23.05.2025 № 417 

 
СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 
по отбору управляющей организации 

 для управления многоквартирными домами 
на территории рабочего поселка Краснообска 

 
 

 

2 

Халатов Михаил Юрьевич заместитель главы администрации рабочего поселка Красно-

обска Новосибирского района Новосибирской области, предсе-

датель комиссии; 
  

Скосырский Александр Викторович начальник управления строительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации рабочего поселка 
Краснообск Новосибирского района Новосибирской области, 
заместитель председателя комиссии; 

  

Каждан Елена Михайловна главный специалист управления строительства и ЖКХ админи-

страции рабочего поселка Краснообска Новосибирского райо-

на Новосибирской области, секретарь комиссии. 
  

Дименин Олег Николаевич председатель Совета депутатов рабочего поселка Краснооб-

ска Новосибирского района Новосибирской области (по согла-

сованию); 

Афонин Павел Николаевич депутат Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Но-

восибирского района Новосибирской области (по согласова-

нию); 

http://www.krasnoobsk.nso.ru

